
 
 
 

 

 

3ης Σεπτεμβρίου – Πανεπιστημιούπολη 
546 36  Θεσσαλονίκη    
Τ: 2310 996745      
E: research@rc.auth.gr 
www.rc.auth.gr 

 

                             
 

 

 
Θέμα: Απόφαση αποδοχής οριστικών αποτελεσμάτων  
 
 
Η Επιτροπή Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας ΑΠΘ στη Συνεδρίασή της με αριθμό 988/14-3-2023 
έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του ν.4957/2022, 
2. Την ισχύουσα έκδοση του Οδηγού Χρηματοδότησης και Διαχείρισης Έργων του ΕΛΚΕ ΑΠΘ, 
3. Τον οδηγό εφαρμογής και τη σύμβαση του προγράμματος, 
4. Την υπ’ αριθμόν 270267/2021 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος στο πλαίσιο του έργου με κωδικό 81546, τίτλο  

«Προγράμματα διδασκαλίας ελληνικής γλώσσας και πολιτισμού» και Επιστημονικά Υπεύθυνο τον κ. 
Αναστάσιο Τσαγγαλίδη, καθηγητή Τμήματος Αγγλικής Γλώσσας και Φιλολογίας ΑΠΘ, 

5. Το υπ’ αριθμόν πρωτ. 296000/2022 πρακτικό αξιολόγησης και επιλογής της Επιτροπής αξιολόγησης της ως άνω 
πρόσκλησης, 

6. Την υπ’ αριθμόν πρωτ. 298953/2022 απόφαση αποδοχής αποτελεσμάτων της Επιτροπής Ερευνών, 
7. Τις υπ’ αριθμόν πρωτ. 304758/2022 & 305519/2022 ενστάσεις, 
8. Το υπ’ αριθμόν πρωτ. 40753/2023 πρακτικό της Επιτροπής Ενστάσεων με το οποίο έγινε δεκτή η υπ’ αριθμόν πρωτ. 

304758/2022 ένσταση και εγκρίθηκε από την Επιτροπή Ερευνών (Αρ. Συν. 984/14-02-2023), 
9. Το υπ’ αριθμόν πρωτ. 37563/2023 πρακτικό της Επιτροπής Ενστάσεων με το οποίο απορρίπτεται η υπ’ αριθμόν πρωτ. 

305519/2022 ένσταση και εγκρίθηκε από την Επιτροπή Ερευνών (Αρ. Συν. 984/14-02-2023), 
10. Το υπ’ αριθμόν πρωτ. 67553/2023 πρακτικό αξιολόγησης και επιλογής της Επιτροπής Αξιολόγησης, 

 
αποφασίζει την τροποποίηση των αποτελεσμάτων της υπ’ αριθμόν πρωτ. 298953/2022 απόφασης και ανακοινώνει 
τους οριστικούς πίνακες της υπ’ αριθμόν πρωτ. 270267/2021 πρόσκλησης.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Συνημμένα: 

1. Πίνακας Αποκλεισθέντων  
2. Πίνακας Κατάταξης & Βαθμολογίας 
 

Γραφείο: 
Πληροφορίες: 
Τηλ: 
e-mail: 
Αριθμ. Φακέλου: 

ΜΟΔΥ - ΕΛΚΕ ΑΠΘ 
Δήμητρα Κουτσοσταμάτη 
2310-994022 
prosk@rc.auth.gr  
81546 

Θεσσαλονίκη, 15-03-2023 
Αρ. Πρωτ: 69751/2023 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 

   Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 
 
 

 

Καθηγητής Ευστράτιος Στυλιανίδης  

               Αντιπρύτανης Έρευνας και Διά Βίου Εκπαίδευσης  
 

mailto:prosk@rc.auth.gr
ΑΔΑ: 9ΞΘ846Ψ8ΧΒ-ΘΝΥ



ΑΔΑ: 9ΞΘ846Ψ8ΧΒ-ΘΝΥ



ΑΔΑ: 9ΞΘ846Ψ8ΧΒ-ΘΝΥ


		2023-03-16T13:53:19+0200
	Efstratios Stylianidis


		2023-03-20T10:07:21+0200
	Athens




